
  

UCHWAŁA NR 2263/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko 

dyrektora Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława 

Radwana w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 41 

ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 

Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana w Nowej Słupi 

powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) przedstawiciele Województwa Świętokrzyskiego: 

a) Anita Koniusz – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – 

Przewodnicząca Komisji; 

b) Mariusz Bodo – Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego; 

c) Katarzyna Jedynak – Kierownik Oddziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

2) przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy Nowa Słupia: 

a) Włodzimierz Zaręba – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia; 

b) Agnieszka Lewandowska – Sekretarz Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


